
UCHWAŁA NR XVII/162/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku  w gminach (Dz. U. z 2021 r.  poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w przypadku właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych, wnoszona jest kwartalnie, 
bez wezwania, w terminach płatnych z dołu: 

1) za styczeń, luty, marzec – do 15 marca każdego roku, 

2) za kwiecień, maj, czerwiec – do 15 czerwca każdego roku, 

3) za lipiec, sierpień, wrzesień – do 15 września każdego roku, 

4) za październik, listopad, grudzień – do 15 grudnia każdego roku. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości 
wykorzystywanych  na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość okresu korzystania 
z nieruchomości,  ryczałtową  roczną opłatę uiszcza się z góry bez wezwania do 15 września każdego roku za 
bieżący rok.  

2. W przypadku, gdy obowiązek uiszczenia opłaty określonej w ust. 2 powstał po 15 września  danego  
roku  opłatę w pełnej wysokości uiszcza się w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, dla którego powstał 
obowiązek ponoszenia opłaty. 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 i § 2, uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Kleszczelach, u inkasenta 
lub na rachunek bankowy  Urzędu  Miejskiego  w Kleszczelach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/140/2013 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 12 czerwca 2013 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz.  Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2641). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 r. z wyjątkiem  § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AEE574-F821-4AE5-8E69-F2F838F754F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


